
 

S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

 

O P Ć I N E   K L I N Č A   S E L A 

 
                 službeno glasilo 

 Broj 6       Godina 2017                             Klinča Sela                       25.08.2017.                                                                                                                                                                               

  

 

 
SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KLINČA SELA 

 

1.Odluka o sufinanciranju ekonomske cijene smještaja djece u dječjim 

vrtićima……………………………………………………………………………………………………………1 

2.Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Klinča Sela za 2016. godinu 

……………………………………………………………………………………………………………………2 

3.Odluka o sufinanciranju programa produženog boravka u školskoj godini 2017/18 

……………………………………………………………………………………………………………………2 

4.Odluka o ukidanju statusa javnog dobra 

……………………………………………………………………………………………………………………3 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Službeni glasnik općine Klinča Sela službeno je glasilo Općine Klinča Sela. 

Uredništvo: Općina Klinča Sela, Karlovačka 28E 

Glavna urednica:Ivana Kupina, diplomirana pravnica, viši stručni suradnik za pravna pitanja, tel.: 

01/6288-028, faks.: 01/6289-899 

   www.klinca-sela.hr 

List izlazi prema potrebi 

 

 

 

Na temelju članka 49. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ , broj 10/97., 107/07. i 94/13.) i članka 

34. Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik 

Zagrebačke županije“ broj 15/09  i „Službeni 

Glasnik Općine Klinča Sela“ broj 2/13 i 6/13) 

Općinsko Vijeće Općine Klinča Sela na 

sjednici održanoj  24.08.2017.donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju ekonomske cijene 

smještaja djece  

u dječjim vrtićima 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  utvrđuje se 

sufinanciranje troškova boravka djece rane i 

predškolske dobi s područja Općine Klinča 

Sela u dječjim vrtićima.  

 

 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje troškova boravka 

djece s područja Općine Klinča Sela imaju 

roditelji koji ispunjavaju slijedeće uvjete 

 

- dijete mora imati prebivalište na 

području Općine Klinča Sela, 

- barem jedan od roditelja odnosno 

skrbnika mora imati prebivalište na 

području Općine Klinča Sela 

 

 

Članak 3. 

Općina Klinča Sela sufinancirat će troškove 

boravka djece u dječjem vrtiću u iznosu od : 

-1.100,00 kuna mjesečno za prvo dijete koje 

boravi u vrtiću 

http://www.klinca-sela.hr/


-1.400,00 kuna mjesečno za drugo dijete koje 

boravi u vrtiću 

 

Za treče dijete koje boravi u vrtiću Općina 

Klinča Sela u potpunosti će financirat boravak 

djeteta u dječjem vrtiću.  

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važit 

Odluka o sufinanciranju ekonomske cijene 

smještaja djece u dječjim vrtićima (Glasnik 

zagrebačke Županije broj 32/08) 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom Glasniku Općine 

Klinča Sela“. 

 

KLASA:021-05/17-01/03 

URBROJ:238/13-01-17-3 

Klinča Sela, 24.08.2017. 

                                                                          

Predsjednik Općinskog Vijeća  

Općine Klinča Sela 

Mirko Horvatić 

 

 Mirko Horvatić 

Na temelju članka 3. Odluke o kriterijima i 

načinu dodjele javnih priznanja i nagrada 

Općine Klinča Sela(„Glasnik Zagrebačke 

županije“ broj 23/09), te članka 36. stavak 4.  

Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik 

Zagrebačke županije“ 15/09 i „Službeni 

Glasnik Općine Klinča Sela“ broj 02/13 i 

6/13), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu 

javnih priznanja Općinsko vijeće Općine 

Klinča Sela na svojoj 3. sjednici održanoj dana 

24.08.2017. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

o dodjeli javnih priznanja Općine Klinča 

Sela 

za 2016. godinu 

 

      Članak 1. 

 

Općina Klinča Sela dodjeljuje javna 

priznanja za 2016. godinu slijedećim fizičkim i 

pravnim osobama: 

 

1. DVD-u BETER- za izniman doprinos 

razvoju vatrogastva i zaštite od požara 

u Općini Klinča Sela. 

 

2. ŽUPANU STJEPANU KOŽIĆU – 

za izniman doprinos razvoju školstva 

te podizanju kvalitete 

osnovnoškolskog obrazovanja  na 

području Općine Klinča Sela. 

 

3. MARKU VALIČEVIĆU – za 

izniman doprinos razvoju športa i 

promicanju ugleda Općine Klinča 

Sela.  

 

4. OPG-u JOSIP KLEPEC – za 

izniman doprinos razvoju 

poljoprivrede na području Općine 

Klinča Sela. 

 

5. STJEPANU STOŠIĆU, vlasniku 

obrta Tehnometal – za izniman 

doprinos razvoju poduzetništva na 

području Općine Klinča Sela. 

 

 

            Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan 

od dana objave u „Službenom Glasniku Općine 

Klinča Sela“.  

 

 

 

KLASA: 021-05/17-01/03 

URBROJ: 238/13-01-17-4 

Klinča Sela,24.08.2017. 

 

Predsjednik Općinskog Vijeća 

Općine Klinča Sela 

Mirko Horvatić 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Klinča 

Sela („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 15/09 

i „Službeni Glasnik Općine Klinča Sela“ br. 

2/13 i 6/13) Općinsko Vijeće Općine Klinča 

Sela na 3. sjednici održanoj   dana  24.08. 

2017. god.  donijelo je 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju Programa        

produženog boravka u 

     školskoj godini 2017/2018. 

 

 



Članak 1. 

Program produženog boravka za učenike 

razredne nastave (od 1. do 4. razreda) osnovne 

škole sufinancirat će se iz proračuna Općine 

Klinča Sela. 

Sufinanciranje se izvršava ovisno o 

mogućnostima proračuna Općine Klinča Sela. 

 

Članak 2. 

U školskoj godini 2017/2018. Odobrava se 

organiziranje produženog boravka iz članka 1. 

Ove Odluke za jednu skupinu učenika. 

Osnovna škola donosi godišnji program rada 

produženog boravka te je odgovorna za 

njegovu provedbu. 

 

Članak 3. 

 

Općina Klinča Sela će sufinancirat troškove 

produženog boravka na način da će plaćati 

troškove rada učitelja u bruto iznosu od 

10.487,80 kuna mjesečno. 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se načelnika Općine Klinča Sela da 

sa Osnovnom Školom Klinča Sela sklopi 

Ugovor kojim će se regulirati međusobna 

prava i obaveze. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u „Službenom Glasniku Općine Klinča 

Sela“. 

KLASA: 021-05/17-01/03 

URBROJ: 238/13-01-17-5 
Klinča Sela, 24.08.2017. 

 

Predsjednik Općinskog Vijeća   

Općine Klinča Sela 

Mirko Horvatić    

      

Na temelju članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ , broj 33/01, 60/01, 106/03, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 i 137/15.) i članka 34. Statuta Općine 

Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke županije“ 

broj 15/09  i „Službeni Glasnik Općine Klinča 

Sela“ broj 2/13 i 6/13) Općinsko Vijeće 

Općine Klinča Sela na sjednici održanoj 

24.08.2017. donosi 

 

ODLUKU 

O ukidanju statusa javnog dobra 

 

Članak 1. 

    Ukida se status javnog dobra na nekretnini u 

vlasništvu Općine Klinča Sela k.č.br. 

4436/133, livada, k.o.Klinča Sela, površine 

408 m2. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel 

Općinskog suda u Novom Zagrebu, Stalna 

služba u Jastrebarskom , provest će brisanje 

statusa javnog dobra  na nekretnini iz članka 1. 

ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u „Službenom Glasniku 

Općine Klinča Sela“. 

 

KLASA: 021-05/17-01/03 

URBROJ: 238/13-01-17-6 

Klinča Sela, 24.08.2017. 

 

                                                                             

Predsjednik Općinskog Vijeća  

Općine Klinča Sela 

Mirko Horvatić 

 Općine Klinča Sela 

  Mirko Horvatić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

    

     

              

 

 

 

 


